土 地 估 价 结 果 一 览 表
（国有建设用地使用权）
估价机构：北京康正宏基房地产评估有限公司                                                           估价报告编号：2024-1-0863-P25CQGJ3
[bookmark: _Hlk184198900]估价期日：二〇二四年九月九日                      估价目的：征收                                  估价期日权利类型为：国有建设用地使用权
	委托估价方
	估价期日的土地使用者
	宗地名称
	土地使用证编号
	估价期日用途
	容积率
	估价期日
实际开发程度
	估价设定开发程度
	剩余土地使用权年限（年）
	证载土地使用权面积（m2）
	国有土地面积（m2）
	单位面积地价(元/m2)
	总地价 (元)
	每亩价格/万元/亩

	
	
	
	
	证载
	实际
	设定
	规划
	实际
	设定
	
	
	
	
	
	
	
	

	容城县征迁安置办公室
	河北大发纸业有限公司
	河北雄安新区容城县容城镇东牛村征迁项目的一宗工业用地出让国有建设用地使用权
	[bookmark: _Hlk179878702]容国用（2011）第036号
	工业
	工业
	工业
	——
	——
	——
	红线外“六通”，宗地红线内场现状有多幢建筑物
	红线外“六通”及红线内场地平整
	24.06
	46670.48
	46670.48
	959
	44756990
	63.93

	
	
	河北雄安新区容城县容城镇东牛村征迁项目的一宗工业用地出让国有建设用地使用权
	容国用（2011）第009号
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.06
	22771.17
	22771.17
	959
	21837552
	63.93

	
	
	河北雄安新区容城县容城镇东牛村征迁项目的一宗工业用地出让国有建设用地使用权
	容国用（2012）第0071号
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.06
	39187.4
	39187.4
	959
	37580717
	63.93

	
	
	河北雄安新区容城县容城镇东牛村征迁项目的一宗工业用地出让国有建设用地使用权
	容国用（2012）第0072号
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.06
	47637.14
	47637.14
	959
	45684017
	63.93

	合计
	——
	156266.19
	156266.19
	——
	149859276
	——



2
估 价 结 果 一 览 表
（集体建设用地使用权）

估价机构：北京康正宏基房地产评估有限公司
估价期日：2024年9月9日
估价期日的建设用地使用权性质：集体
	估价期日土地使用者
	宗地名称
	土地面积/㎡
	单位面积地价/
元/㎡
	总地价/元
	每亩价格/万元/亩

	河北大发纸业有限公司
	河北雄安新区容城县容城镇东牛村征迁项目的一宗集体建设用地使用权
	3094
	658
	2035852
	43.87

	
	河北雄安新区容城县容城镇东牛村征迁项目的一宗集体建设用地使用权
	2566
	658
	1688428
	43.87

	
	河北雄安新区容城县容城镇东牛村征迁项目的一宗集体建设用地使用权
	3
	658
	1974
	43.87

	
	河北雄安新区容城县容城镇东牛村征迁项目的一宗集体建设用地使用权
	21231
	658
	13969998
	43.87

	
	河北雄安新区容城县容城镇东牛村征迁项目的一宗集体建设用地使用权
	1652
	658
	1087016
	43.87

	
	河北雄安新区容城县容城镇西牛村征迁项目的一宗集体建设用地使用权
	13438
	658
	8842204
	43.87

	合计
	——
	41984
	——
	27625472
	——



